fetur aliquando posteriore tempore cum ex peregrinatioē per agrum
 super demesium transiens positos aceruos timiles aequalēsq; uidisset: af-
 fectum laetitia surrexisse dixisse: padastans. **Quā oīs laconta multōnī**
 frātrum uidetur esse: qui eam modo diuiserint. Et cū ad æs alienū resci-
 dendū hortatus aggreditur etiam oīm suppellectilē ex æquo diuidere:
 quo inæqualitatē omnino & disimilitudinem tolleret: intuens lacedae-
 monios grauiter ac moleste ferre manūstū oblationem nummū tum-
 aureum tum argētum infirmum irritumq; effecit: ac ferreo solo utēdū
 imperavit: ad cuius solutionē definiuit: ut ad id usq; quod necessarium
 foret: totā substātiā haberet. **Quo quidē factō oīs iniuria e lacedēm de-**
 cēderet: etiam si eis cum coram p[ro]p[ri]etate in alio p[ar]t[er]e p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]e qui p[ar]t[er] amplius quisq; poterat quidē ad or[um] p[ro]p[ri]etate: neq[ue]
 possident in eundem neq[ue] in fine p[er]iculio nesciunt exportare: aut ipso
 tuto quiret. Ad h[ab]et inutilia ex urbe oīa supuacaneaq; exegit. Quare ne/
 que mercator neq[ue] sophista neq[ue] uates nebuloue neq[ue] terum laborat[ur]
 artifex spartam ingrediebatur. Nec enim nūnum apud eos qui esset in
 usu: lycurgus concesserat: sed ferreū duntaxat constituerat: quod mina ē
 æginensis p[ot]eris: ualoris autem æterorum quatuor. Et cum aduersus
 deficitas belissimū aggredi diuinitatū desiderium auferre animo uolu-
 tasset: conuiuia introduxit. Itaq[ue] ad illos qui percūstaretur: q[ui]obrem h[ab]et
 constitutusset: & cum armis minutatim ciues diuisisset: quo inquit alaci-
 ter ac facile imperia admitterent: ac siquid tumultuantur: paucis dare/
 tur erratum: & ut etiā ex æquo cibis potulig[er] eēt nec ullis potulentis escu-
 lensue prætereat nec strato aut uasis aut alia quapiant[ur]: et omnia diuines
 pauperi antecellar[ant]. Cumq[ue] diuitias negligendas contēnendasq[ue] reddidis-
 set: quippe qua[nt]a nemini nec usui nec ostentationi esse possent dicebat ad
 familiares: q[uod] pulchrum est o[ste]ri ex operibus diuitias demonstrare: cu-
 iusmodi uero sunt: quoniam crece. Insuper curam adhibuit: ne ante cae-
 natis domi facultas esset ad conuiuia proficiet: alii esculentis potulēti-
 ue repletis. Vituperabant autem cum reliqui perinde atq[ue] incontinētem
 & ad cōmunem uictum demollitum: qui minus s[er]cum aut biberet aut
 ederet. Multabaturq[ue] is: qui manifesto eēt depræhenitus. Itaq[ue] Agis diu
 posteaq[ue] rex creatus est militia reuersus: debellauerat enim Athenienses:
 cum uolens uno die apud uxore cænare portiones accerseret: eas tribuni
 militum non misere. **Quod cū ephoris innotuisset: ab iis multatus est.**
Huiusmodi ergo constitutiōes cū locupletes inique molesteq[ue] tulissent
 in eum insurgete: maledicunt: iactuq[ue]: in sequentes: quippe quem lapidi-
 bus uellet obtuere. Pulsus autē e foro elabitur. Et alii anticipato itinere
 in ædem defugit Mithridat[us] calcioce. Et cū retro facie uertisset: eius ocu-
 lum baculo alcander insequens eruit. At hunc publico decteto cum acce-
 pit ad cruciatum: nec male affecit: nec reptachēdit quin potius eū uitat

 Mineru
Alcader

victusq; sociū habens reddidit nō modo laudatorem cū sui ipsius tum
etiam cōis uitæ ac uictus: uerū etiā totius uiuendi morūq; instituti studi
osum, illius uero calamitatis monumētū in sacello chalciceacē Minerua
statuit: quā optileti appellauit: oculos. n. Dores optilos dicūt. Idem inter
rogatus cur scriptis legib; bus nō esset nūs: quoniam inquit etuditi ac ptoue
di necessārio instituto qd̄ pro tpe ului est: probant. Item qbūdā percun
stantibus quare culmen adib; us: securi imponendū imperarit: ualua^{as} at
tem serra dūtaxat nulloq; alio ferramento: quo inquit ciues oib; in te
bus quas in ædes importat: mediocritatē seruēt: nec habeat ex eis quicq;
quæ apud alios habentur in præcio. Ex qua quidem cōsuetudine Leoty
chides ferūt qui primus spartæ regnauit: cū apud quēpiam cænaret: u
disfetq; domus testi apparatus & sumptuosū arq; tabulatū: hospitē ro
gasse an quadrata apud eos ligna nūl cerēt. Interrogatus etiam lycurgus:
quā obrem aduersus rōldē hostes lepius expeditiones dūcēdas prohibu
ssent: quo ue lāpius inquit: repugnare cōluecentes bellandi peritā car
perēt. Quare Agesilao quoq; regi nō mediocri dandū criminis uisum est
q; cōtinuis in boetiā irruptiōibus ac pugnis thebanos instruxerit: qui la
cedæmoniis resisteret. Propterea sauciū Antalcidas cū eum uidisset. Per
pulchrā ait: doctrinæ a thebanis mercedē recipis: quibus uel inuitis ac ne
scis pugnādi disciplinā tradideris. Alio etiā querente quā obrem uirginā
corpora cursibus & luctationibus ac discorū iaculorūq; iactib; exercut
isset: quo inquit: radicatio gignēdorū robusto principio in robustis sunt
pto corporibus pulcherrime germinet. Ipsaq; partus robuste perferentes
& facile & pulchre doloribus resistant: ac si qua nécessitas acciderit: posse
sint & pro seipsis & pro natis & pro patria pugnare. Et cum uirginū in
pōpis nuditatē quidā repræhenderent atq; causam quereret ut inquit:
iisdem quibus uiri studiis exercitatae nulla eis recedat nego corporis uel
uirib; uel ualitudine nego animi ambitione ac uirtute & ut etiā ob exte
ram gloriam sint animo elatiore. Itaq; de gorgone uxore leonida huius
modi quoq; respōsum tradidit. Nā cum quādā: ut uidet peregrina ad ea
dixisset: solæ uos lacænae uiris ioperatis: respōdit: solæ enī nos uirōs pari
mus. Et cū eos q; n ubere noluissest: a spectaculo gymnasticis i ludis prohibi
buisset: eis déq; ignominia addidisset effectit: ut gignēdis filiis qdiligētissi
me prospiceret. Nam eo honore atq; obseruāta quā senioribus iuniores
præstant: illos priuauit: & illud in Dercyllidan dictū quāuis spectatus i
petator esset: repræhendit nemo. Eteni aduenienti quispiā e iunioribus
subsellū nequaq; cessit: iquiēs. Nā nec tu mihi q; cederet: genuisti. Percun
stante autē quādā cur sanxisset nuptui puellæ līne dote dari? Quo inqt
neq; ob egestatē sine uiris uile dimitteretur: neq; propter opulētām ex
peteretur: sed quisq; potius spectato puellæ ingenio ac morib; in capiē
da uxore moueret. Ob id autē ornādi etiā studium ex urbe amouit. Idem.